COBMECTUMOCTbL C APYTUMWN ABTOMOBUNAMU - CM. STUKETKY HA 3AWLNTE

HYUNDAI SANTA FE/KIA SORENTO

Aptukyn:Cranb 111.02338.1 3awuTa TonauBHOro 6aka

KpoHwTeiH 2

Ky3oB: Bce
Nop Bbinycka: 2012-2016/2012-
O6bem gBurartensa: 2,4i; 2,2d

Tun KNN: Bce
| 3awuTa
CcoO s BonT M8x30
1. 3awmTa TONAUBHOINO 6aKa............. 1 WT. Faiika 3aknagHag M8x50
2. BONT M8 30 vt wuswssnsns pamesess s ms & i 1 WT. Waii6a 8
3. BONT M10X30. ettt iiiiiiiii e iiinnnneens 8 Wwr.
4. Nanka 3aknagHaga M8x50.............. 1 W,
5. Nanka 3aknagHaa M10x65/15........ 2 WT.
6. LUAMBa 8..coovieiiiiiiiniiianiaaaaaaaaas 1 Wr. KpoHwTeiiH 3
7. Wamba 10, 8 L.
8. KDOHIITEU R 1 oo mimimiasammmss s s o s w5 st & 1. [T
9. KPOHIITEUH 25 s b smunosmss ssins s weswmmins 1 WT.
10, KPOHIITENE 8 sm:spsnmsy vmuvinsgssnswmss 1 WT.
3 .

L1x SATNYIUKRw:canes osnsi b smas sesms:o5i8H w6

1. YCTAHOBUTb KPOHWTEWH 1, 3aKpernnB ero WTaTHbIM
6ontom (Hyundai Santa Fe) unu 6ontoM M10x30 K ranke
3aknagHon M10x65/15 (Kia Sorento) B nepeaHei yacTtu
beH3o0baka.

2. 3aKpenuTb KpOHWTENHbI 2 U 3 6onTamn M8x30 u
M10x30 Kk rarMkam 3aknagHbiMm M8x50 u M10x65/15.

3. YcTaHoBUTbL 3awuTy 6eH306aka, 3akpenus ee 6ontamu
M10x30 K YCTaHOB/IEHHbIM KPOHIWITENHAM.

bont M10x30
Wanba 10

bont M10x30

laiika 3aknagHas M10x65/15
: Wai6a 10
KpoHwTelH 1

WTaTHbIN Kpenex
(Hyundai Santa Fe)

bont M10x30

laiika 3aknagHag M10x65/15
Waliba 10

(Kia Sorento)

Bont M10x30
Wanba 10
bont M10x30
Wanba 10
( OnameTp pesbObl M6 M8 M10 M12 1
|_ MomeHTbI 3aTsixkm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hv ]

4, 3aTAHYTb BCce pe3bbH0Bble COeAUHEHUSA.
Mcnonb3oBaHWEe MHEBMOUHCTPYMEHTA 3aMpeLleHo.

BPOHSI

WWW.ABTOBPOHSA.P®




